in ecclesia utiq; sua unam fidem integrā exercere,  
 ipse educet iunctos à diabolo in fortitudine sua.  
 Et ipsos qui ad iram prouocant, id est, qui magicis  
 artibus scruiunt, bis sunt qui habitant in sepulchris.  
 Deus egredere eoram populo tuo, dum transieris  
 ad desertum terram mutasti, quando cœli stellæ  
 protulerunt, à facie dei Israël. Tunc pluuiam uo-  
 luntariam segregasti deus hereditati tue, quando  
 angeli cecinerunt pacem hominibus bone uolanta-  
 bus. Hereditas eius in apostolis sumpsit exordium,  
 in quibus infirmata est ipsa hereditas, sed ipse do-  
 minus perfecit eam resurgendo à mortuis, ostenden-  
 do fissuras clavorum in manibus, vulneris signum  
 in latere, & ita eam perfecit, ut non solum spiritus  
 les, sed & animales habitent in ea, quia parauit in  
 ea dulcedinem suam deus, quando dedit uerbum  
 mulieribus dominus, ut euangelizarent uirtutem  
 multam. Dominus ergo eis dedit uerbum dicens:  
 Ite dicite fratribus meis, ut cœt in Galileam, ibi mo-  
 uidebunt. Quis hoc dixit? Rex uirtutum dilecti, id  
 est interior Christi & species domus, utiq; corporis  
 speciosi forma p̄filiis hominum, in qua diuisi-  
 dit spolia, & captiuauit synagogam, & tbesauros  
 eius diuisit in ecclesia, alij dedit prophetiam, alij  
 uerbum, alij uirtutem sanitatum: denique ultra sy-  
 nagogue non habet, nec prophetā, necunctionem,

nec sacrificium. Hæc captiuæ synagogæ sublata uel  
lut spolia sunt, diuisa cum dormirent inter medios  
cleros scribæ & pharisei. Inter medios inquit cle-  
ros, id est, inter libros sanctos. Cleros enim libros  
hoc loco dictos, & Iudæi dicunt & nostri plurimi  
tractatores. Ergo si inter libros diuinos positi dor-  
miantis, id est, negligatis, & tenentes claves regni,  
nec uos intretis, nec alios ingredi permittatis. Qui  
uos pennæ columbæ deargentatæ, id est, o uos  
pennæ columbæ deargentatæ, id est, simulantes  
simplicitatē columbæ, ueluti pennæ eius uos ostenditis.  
Porro autem deargentatæ pennæ estis non  
uerum argentum, & speciem auri, non aurum uer-  
rum ostenditis. Ergo si uos dormitis, ego dabo uis-  
gilantes cœlestes reges, id est, apostolos super ter-  
ram, ut in omnem terram exeat sonus eorum. Ita  
ut hi quos nigredo peccatorum obtinuit, ad præ-  
dicationē corū nūe dealbentur in Selmon. Selmon  
locus est in quo purificabātur pselyti, uel hi, qui fa-  
tebantur grauioribus se pollutionibus inquinatos.  
næt ævtīqæciy locū Selmo uoluit dici omnem  
locum in quo hi qui nigrificauerunt peccatorum  
sordibus dealbentur. Ergo cum discernit dominus  
super terram Apostolos suos, quicunq; audierunt  
eos & crediderunt, si super fenicium fuerūt nigri,  
tunquam lana cädida facti, quasi nix dealbati sunt  
in Selmon

in Selmon, in loco purificationis, ubi omnia peccata lauantur: ubi mons dei, est mons pinguis, nullus alias nisi Christus Iesus, ipse pinguis, fundans oleo laeticie, oleo chrismatis, mons coagulatus est. Hic ipse mons pinguis in unitate deitatis trinitatem coagulatam gerens. Videte ne suscipientis in deitate alium aliunde. Nam qui haec faciunt, arguuntur, & dicitur eis: Ut quid sic super scipitis montes uberes, id est, ut quid pluralem faciatis deitatem. Coagulatum montem in unitate tenete, & patrem ac spiritum sanctum in uno dominio nostro Iesu Christo suspicite. Ipse est enim mons in quo placuit deo habitare in eo, & in ipso dominus habitauit in secula seculorum. Huius currus decem milibus. Multiplex currus eius in passione agitatus est, ubi sibi ipse plus sufficit, quam decem milia legiones angelorum, & milia latitantium, quae fuerunt cum Moysè in Sina in sancto. Tunc ascendit in altum, id est, in crucem, cepit captiuitatē, ipsam captiuitatem ligni primi, ipsam cepit, et de peccato damnavit peccatum. De ligno, in qua, crucis lignū concupiscentia cepit, et dona ergauit hominibus. Passus est etiam his, qui non credet habat, etiam his dona dedit in cruce positus, et non parua dona. Audi quam magna. Preces pro his fundebat, dicens: Pater remitte illis, quia ignorant. Dedit ergo

ergo dona hominibus, id est, credentibus, & non solum credentibus, sed etiam his qui non credunt inhabitare dominum, qui non credunt, quia deus erat in Christo mundum concilians sibi. Benedic dominus pater, benedictus deus filius. Bene dictus dominus spiritus sanctus, quia prospicuum iter crucis sue fecit nobis deus saluator noster, qui ideo cruciari uoluit, ut nos saluos faceret. Ideo mortis exitium suscepit, ut conquassaret capita inimicorum suorum, & liberaret peccatores de manibus dæmonum, qui à uertice capilli perambulabant in delictis suis. Dixit dominus ex Basan conuertam. Basan rex fuit, qui pro peccato capti uabat Israel. Ergo qui pro peccatis suis à Basan capti sunt, per crucem meam ex Basan conuertam. Verum quia in abyssis & in profundo est locus diaboli, etiam inde conuertam dicit interior diuinitas perfecta, perfecto homini suo Iesu Christo. Conuertam, inquit, etiam de profundo maris, donec intingatur pes tuus in sanguine passionis. Ibi lingua canum tuorum. Canum utiq; latrantium: Crucifige Crucifige. Ergo hæc lingua canum ex inimicis ab ipso diabolo excitata est. Post passionem autem uisi sunt ingressus tui deus, probatum est, quia ingressus est in homine deus, & est in sancto. De quo præuenienti principes prophetæ cōiuncti psallentibus